XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — [iMHaMo-2
No
99
12
26
29
48
52
55
70
75
82
89

dOamunma Nma

XpaHos Bnaanmup Bnagummposuy
BabeHko Bnaanmup tOpbeBuy
KopcakoB Uropb MaBnosny
Xonsakos fikos EBreHbeBumyY
MBaHOB ®Enop MBaHOBWNY
LWnpokos Erop Cepreesny
HockoB BceBonoa AnekcaHApOBMY
Xamasiok MNeTp AHApeeBuY
NemaH Anekceli MBaHOBMY

Kynaw OeHuc eHncoBuy

MeHHO JleB AnekceeBuny

KomaHaa «B» — KpacHasa MawwuHa KO Huop

Ne
91
9
31
37
42
52
75
88
99

Oamunma Nma

TutoBa Mupocnasa AMUTpuUEBHa
Bonkos MBaH

CapblynxuH SlpocnaB AHTOHOBWUY
PoanH CaBenuit AHApeeBuy
AbpocnmoBa BapBapa

AymueB JaHuun

AkmaTbekoBa AaenuHa
ConosbeB [laHnunn EBreHbeBny
JlaBpeHoB Uropb

NMocnemMaTueBbie 6pockn

Bpems urpbl
BpaTapei

fOHowwn 2016, 23.09.2023 — 23.09.2023

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc
G 1 00:55 52
F 2 30:12 12 52
F
F
F
F
F
F
F
F
F

B3saTne BopoTr
Mos | N¢ Bpewms Ffron Acc
G 1 02:30 88
F 2 16:33 99
F 3 20:00 99
D 4 21:33 37 9
F 5 23:06 75 99
F 6 24:31 37
F 7 31:14 42 75
F 8 32:00 37 9
F

Pe3synbTaT no nepuoaam

B3aTue BopoT
Bpems «A» | «B»
00:00 99 91 WTpadHoe BpemMsa
45:00 99 91

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

MNMpuMeyaHue Kk npoTokony

JIHeWHbIA cyabA

JINHeWHbIA cyabs

Odara

Bpems
Acc  WUc
Acc c

88
1

<A» 1
«B» 2
<A>» 0
«B» 0

E—

E——

CyAbs BpeMeHM

CekpeTtapb

O O O = N

OOULMANBHBIN MPOTOKOJ/T MATYA N23

23 ceHTab6psa 2023 MaTu N? 3
10:35 — 08:28 3putenun 0
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
YpaneHusn
Ne MuH Mp Hau OKOH




