

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №3

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2016, 23.09.2023 — 23.09.2023	Дата	23 сентября 2023	Матч №	3
Место проведения	()	Время	10:35 — 08:28	Зрители	0

Команда «А» — Динамо-2			В	зятие в	ворот				Удаления				
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон	
99 Жданов Владимир Владимирович	G	1	00:55	52									
12 Бабенко Владимир Юрьевич	F	2	30:12	12	52								
26 Корсаков Игорь Павлович	F			-		-							
29 Холзаков Яков Евгеньевич	F												
48 Иванов Фёдор Иванович	F												
52 Широков Егор Сергеевич	F												
55 Носков Всеволод Александрович	F												
70 Хамазюк Петр Андреевич	F												
75 Леман Алексей Иванович	F												
82 Куляш Денис Денисович	F												
89 Пенно Лев Алексеевич	F												

**Удаления**Пр Нач

Окон

Команда «В» — Красная Машина Юниор			В	зятие і	ворот				
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин
91 Титова Мирослава Дмитриевна	G	1	02:30	88					
9 Волков Иван	F	2	16:33	99					
31 Сарычихин Ярослав Антонович	F	3	20:00	99					
37 Родин Савелий Андреевич	D	4	21:33	37	9	88			
42 Абросимова Варвара	F	5	23:06	75	99				
52 Думчев Даниил	F	6	24:31	37					1555
75 Акматбекова Аделина	F	7	31:14	42	75			/	#/s%
88 Соловьев Даниил Евгеньевич	F	8	32:00	37	9				Ne S
99 Лавренов Игорь	F							18/3	

Послематчевые броски		мя игр атаре		Результат по периода	1	1	2	3	<b>4</b>	06щ	Время и	•
	ВР	arape	<b>71</b>	Взятие ворот	«A»	1	1	QV	1/6/	12 m	Hayano //	03:0
	Время	«A»	«B»		«B»	2	6	0	VQ.	80 m	Окончание	03:0
	00:00	99	91	Штрафное время	«A»	0	0	0	8	0'90 * M	остайм-аут	
	45:00	99	91		«B»	0	0	0	0	On man	555 Am	
										1	Тайм-аут	
											«Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоко	олу		